2021 年 10 月 28 日

各 位

上場会社名 カーディナル株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 弘直

（コード番号 7855）

問合せ先責任者 取締役財務部長 宮家 正行

（TEL 06-6934-4141）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月期第 2 四半期累計期間において、下記のとおり特別損失を計上する見込みとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   2021 年 8 月 5 日に公表した山田マーケティング株式会社による当社株券に対する公開買付けに

関連する費用として 43,047 千円の特別損失を計上する見込みです。

２．業績への影響について

特別損失の計上見込みにより税引前四半期純利益は 43,047 千円減少する見通しですが、当第 2

四半期累計期間において営業外収益（雇用調整助成金）を 41,718 千円計上する見込み（詳細は 2021

年 10 月 6 日公表の「営業外収益（雇用調整助成金）の計上に関するお知らせ」をご参照ください。）

であり、トータルいたしますと税引前四半期純利益及び四半期純利益への影響額は軽微でありま

す。

以上